
 
27 апреля 2023 года № 65 

 

 О внесении изменения в статью 2 Правил использования водных 

объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на 

территории города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.05.2023 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, в связи с принятием Федерального закона от 3 апреля 2023 года № 96-ФЗ 

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 2 статьи 2 Правил использования водных объектов общего 

пользования для личных и бытовых нужд на территории города Костромы, 

утвержденных решением Думы города Костромы от 31 марта 2011 года № 36 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 22 сентября 2016 

года № 188, от 25 апреля 2019 года № 70, от 29 августа 2019 года № 139, от 

19 декабря 2019 года № 212, от 8 июля 2021 года № 111, от 28 октября 2021 года 

№ 190), изменение, заменив слова "отдыха, туризма, спорта" словами "оказания 

услуг в сфере туризма, физической культуры и спорта, организации отдыха и 

укрепления здоровья граждан, в том числе организации отдыха детей и их 

оздоровления". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


